CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

31261601 Cascos y envolturas de plástico

50112001 Carnes procesadas y preparadas fresco

52151504 Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico

El monto de : **Ciento noventa y tres  mil quinientos ochenta con 00/100 (193,580.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 113,100.00

2.3.5.5.01 Plástico 33,000.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 47,480.00

Total 193,580.00